
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                                Nr. 6                                         2011. gada 29. jūnijā 
 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                        Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

Gunta Stolere 

Andris Miklucāns 

                                                                                                                                   Aivars Rikums  

                                                                                                         Pēteris Burbo 

                 Sarmīte Leščinska  

Inese Birska 

 

Neieradās                                        Ināra Evertovska 

(darba darīšanās) 

Marina Barkāne 

(slimības dēļ) 

                                                                               Ilga Stepanova 

(slimības dēļ) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                                         Ināra Soprāne  
 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma "Par pašvaldībām" 31. pantu, 
 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR: Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne, Juris Dombrovskis, 

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo. Sarmīte Leščinska, 

Inese Birska, PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

IEKĻAUT NOVADA DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par projekta  ‘’ Materiāltehnisko līdzekļu iegāde Ciblas Tautas namam kultūras pasākumu 

pilnveidošanai un sarīkojumu dažādošanai. " īstenošanu 

2.Par projekta „Aprīkojuma iegāde Ciblas novada sporta kompleksam" īstenošanu 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma "Par pašvaldībām" 31. pantu, 
 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR: Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne, Juris Dombrovskis, 

Alla Ločmele, Gunta Stolere. Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Sarmīte Leščinska, 

Inese Birska, PRET- nav, ATTURAS- nav.   DOME NOLEMJ: 
 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par zemes vienības platības precizēšanu 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

3. Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

4.Par Ciblas novada attīstības programmas 2012. - 2018.gadam un vides pārskata 1.redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai 

5.Par pašvaldības zemes nomas pirmtiesību izmantošanu 

6.Par  Ciblas  novada  domes  2011.  gada  saistošo  noteikumu  nr.  6   "Sadzīves  atkritumu 

apsaimniekošana'' apstiprināšanu 

7.Par izmaiņām amatu sarakstā 

8.Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības un Pateicības raksta piešķiršanu 

 9. Par 2010. gada pārskata apstiprināšanu 

10.Par zemes gabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

11. Par "Kārtība kādā tiek nodrošināta sporta sacensību organizatoru un vadītāju ēdināšana Ciblas 

novada sporta sacensībās" apstiprināšanu 

12,Par projekta ,, Materiāltehnisko līdzekļu iegāde Ciblas Tautas namam kultūras pasākumu 
pilnveidošanai un sarīkojumu dažādošanai. " īstenošanu 
13.Par projekta ,.Aprīkojuma iegāde Ciblas novada sporta kompleksam" īstenošanu  
14.Par iesniegumu izskatīšanu 
15. Par Ciblas novada pašvaldības 2011. gada saistošo noteikumu  Nr.5  „Par Ciblas novada 
pašvaldības nodevām” apstiprināšanu 

1.§ 

Par zemes vienības platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas30.05.2011. vēstuli nr. 10-03/43650/1 "Par 

zemes vienību piekritību maiņu" tika konstatēts, ka zemes vienību platības Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas telpiskajos datos atšķiras no pašvaldības lēmumā norādītajām platībām, 

pārsniedzot pieļaujamās nesaistes robežas, 
 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR: Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne, Juris Dombrovskis, 

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns. Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Sarmīte Leščinska, 

Inese Birska, PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 
 

Precizēt šādu zemes vienību platību:  

Kadastra apzīmējums Platība lēmuma Platība 

 NĪVK IS telpiskajos datos 

68980020039 6.2 8.1 

68660100013 5.0 7.6 

68480050289 0.4 0.6 

68480040247 10.0 3.9 



 

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA "Ametrs", reģ. Nr. 42403021417, juridiskā adrese: Krasta iela 6, Balvu stacija, Kubulu pagasts. Balvu novads, 

10.06.2011. iesniegumu nr. 1-3/469 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu", pamatojoties uz 11.12. 2007. Ministru 

Kabineta noteikumu "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi"' 12. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR: Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne, Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta 

Stolere, Andris Miklucans, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav, ATTURAS- nav,   

DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes robežu pārkārtošanai nekustamajiem īpašumiem "Masaļi" un 

"Līcis" Ciblas novada Blontu pagastā. 

 

3.§ 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866 -004-0172,  piešķirt  

 adresi:  ‘’Skaras’’, c.Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

3.2. Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0079,  piešķirt  

 adresi:  ‘’Jāņakalns’’, c.Selekova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

3.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-001-0084, piešķirt  

 adresi:  ‘’Runcīši’’, c.Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

3.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0102, piešķirt  

 adresi:  ‘’Pakalnīši’’, c.Degteri, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

3.5.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0045, precizēt  

 adresi:  ‘’Ožorgu mājas’’, c.Ožorgi, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

3.6.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0057, precizēt  

 adresi:  ‘’Jumprava’’, c.Kitkova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

3.7.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0114, piešķirt  

 adresi:  ‘’Vāravas’’, c.Liepu Sala, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par Ciblas novada attīstības programmas 2012. – 2018.gadam un vides pārskata 

1.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

/I.Sprudzāne/ 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, likuma „Attīstības 

plānošanas sistēmas likums” 10.pantu, Ciblas novada domes 26.01.2011. sēdes lēmumu Nr.1 

”(protokols Nr.1,5.§), „Par Ciblas novada attīstības programmas 2012. – 2018. gadam izstrādes 

uzsākšanu” tika izstrādāta Ciblas novada attīstības programmas 2012. – 2018.gadam un vides pārskata 

1.redakcija. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.1panta otrās daļas 2.punktu, 25.08.2009. MK 

noteikumu Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 5.1.punktu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

1. Nodot publiskai apspriešanai Ciblas novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam 1. 

redakciju un Vides pārskata 1. redakciju. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2011.gada 11.jūlija līdz 2011.gada 22.augustam.  

3. Publiskās apspriešanas laikā ar izstrādāto Ciblas novada Attīstības programmas 2012. – 2018. 

gadam 1. redakciju un Vides pārskata 1. redakciju var iepazīties un iesniegt rakstiskus priekšlikumus 

Ciblas novada pašvaldībā, adrese, Domes nams, c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV 5706, 

katru darba dienu no plkst.8.00 līdz 16.00. domes ēkas sēžu zālē. Ar plānošanas dokumentu var 

iepazīties Ciblas novada pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv.  

4. Publiskās apspriešanas sanāksmi organizēt 2011.gada 9.augustā plkst.13.00 Ciblas novada 

pašvaldības zālē, adrese: Domes nams, c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV 5706. 

5. Iesniegt Attīstības programmas un Vides pārskata 1. redakciju Rēzeknes reģionālajai vides 

pārvaldei, Veselības inspekcijai, Latgales plānošanas reģionam un Dabas aizsardzības pārvaldei. 

 

5.§ 

Par  pašvaldības zemes nomas pirmtiesību izmantošanu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos’’ 4. panta 3. daļu, lauku apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājam <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, tika izbeigtas  zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.jūniju  uz nekustamo 

īpašumu ‘’Smilškalni’’,  (kadastra nr.6848-001-0034, 6848-002-0064) 3,81 ha kopplatībā, (kadastra 

nr.6848-002-0317) 0,8 ha kopplatībā, (kadastra nr.6848-004-0150,) 3,8 ha kopplatībā, kas atrodas 

Ciblas novada  Ciblas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, nekustamā īpašuma „Smilškalni” zemes vienība ar kadastra 

nr.6848-001-0034, 6848-002-0064- 3,81 ha kopplatībā, kadastra nr.6848-002-0317- 0,8 ha kopplatībā, 

kadastra nr.6848-004-0150- 3,8 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā, piekrīt  

pašvaldībai. 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem 

lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas pirmtiesības uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu nr.6848-001-0034, 6848-002-0064- 3,81 ha kopplatībā.6848-002-0317- 0,8 

ha kopplatībā, kadastra nr.6848-004-0150- 3,8 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Ciblas 

pagastā. 

5.2. Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos’’ 4. panta 3. daļu, lauku apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājam <Vārds, 

http://www.ciblasnovads.lv/


Uzvārds>, <personas kods>, tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.jūniju uz nekustamo 

īpašumu (kadastra nr.6890-005-0129) 2,0 ha kopplatībā,   kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas 

pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, nekustamā īpašuma zemes vienība ar kadastra Nr. 6890-005-

0129- 2,0 ha kopplatībā , kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā,   piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji    iegūst zemes nomas pirmtiesības uz 

viņiem lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās 

dienas,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0129 2,0 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā. 

5.3.  Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos’’ 4. panta 3. daļu, lauku apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājam <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, izbeigtas zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.jūniju uz nekustamo 

īpašumu ‘’Arāji’’, (kadastra nr.6890-005-0263) 0,1 ha kopplatībā, kas atrodas kas atrodas Ciblas 

novada  Pušmucovas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, nekustamā īpašuma „Arāji” zemes vienība ar kadastra Nr. 6890-

005-0263- 0,1 ha kopplatībā , kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā,   piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem 

lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, 

Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Aivars Rikums,   DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas pirmtiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0263 0,1 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā. 

 

5.4.  Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos’’ 4. panta 3. daļu, lauku apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājam <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.jūniju uz nekustamo 

īpašumu (kadastra nr.6890-001-0046) 3,6 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas 

pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, nekustamā īpašuma zemes vienība ar kadastra Nr. 6890-001-

0046- 3,6 ha kopplatībā , kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas  pagastā,   piekrīt  pašvaldībai. 



Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem 

lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, pašvaldības zemes nomas pirmtiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0046 3,6 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  

Pušmucovas pagastā. 

6.§ 

Par Ciblas novada domes 2011. gada saistošo noteikumu  Nr.6   

„Sadzīves atkritumu apsaimniekošanaas noteikumi ” 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. pirmās daļas 16.punktu  un 43.pantu 

pirmās daļas 13.punktu, saskaņā ar Latvijas Republikas 

likuma “Atkritumu apsaimniekošanas likums” 8.panta pirmās daļas 3.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada domes 2011. gada  saistošos noteikumus Nr.6 „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.6 „Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas noteikumi” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības  ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.6 

„„Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

45.panta piekto daļu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

 

 

7.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar Blontu kultūras nama un spotra zāles  nodošanu ekspluatācijā,  



atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt izmaiņas 2011.gada amatu sarakstā (apstiprināts ar 26.01.2011. domes sēdes lēmumu 

nr.1) un noteikt ar 01.07.2011 papildus vienu amata vienību – tautas nama vadītājs ar mēneša 

amatalgu – Ls 265,00. 

 

8.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības un Pateicības  raksta piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 21.06. 2011. sēdes protokolu nr. 4,  

 

8.1. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas novada biedrības 

‘’Ciblas Dzirkstelīte’’ vadītājai  VALENTĪNAI RIVČAI. 

 

8.2.atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas A/S ‘’Latvijas Pasts’’ 

pastniecei ROMUALDAI IVANOVAI. 

 

 8.3. atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    balsojumā nepiedalās Ināra 

Sprudzāne, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas novada 

pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājai INĀRAI SPRUDZĀNEI 

 

8.4. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, 

Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas novada 

pašvaldības autobusa vadītājam LEONAM MISĀNAM 

 

8.5. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, 

Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 



Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Jaunsardzes 

instruktoram un Līdumnieku kara ekspozīcijas izveidotājam IVARAM NOVOŽILOVAM 

 

8.6. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, 

Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas projekta ‘’Tradicionālo 

prasmju skola 2011’’ vadītājai JANĪNAI SKRULEI 

 

Izsakās domes deputāte Alla Ločmele un ierosina Ciblas novada pašvaldības komunālās saimniecības 

gāzmetinātajam-santehniķim PĒTERIM BURBO piešķirt Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 

50.00 pēc nodokļu nomaksas pretēji  Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 21.06. 2011. 

sēdes nr. 4 lēmumam un 28.06.2011. finanšu komitejas, sociālās, izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas lēmumiem par  Pateicības raksta un naudas balvas Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas 

piešķiršanu.  

 

8.7. atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, ,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās Pēteris Burbo 

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas novada 

pašvaldības komunālās saimniecības gāzmetinātajam-santehniķim PĒTERIM BURBO 

 

8.8. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, 

Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas  Ciblas novada 

pašvaldības jaunatnes lietu speciālistam ALDIM TIHOVSKIM 

 

8.9. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, 

Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas  Ciblas novada 

pašvaldības tūrisma un novadpētniecības darba vadītājai MALVĪNEI LOCEI. 

 

8.10. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, 

Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas Eversmuižas draudzes 

ērģelniecei ELZAI ABRAMĀNEI. 

 



8.11. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, 

Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas Paju sabiedrības 

‘’Blonti’’ priekšsēdētājam JURIM KEIŠAM 

 

8.12. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, 

Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas Ciblas novada 

pašvaldības Pušmucovas pamatskolas skolotājai INĀRAI DOVGIALLO. 

 

8.13. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars 

Rikums, Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas Līdumnieku pagasta 

attīstības un kultūras saglabāšanas pasākumu organizatoram un sponsoram IGORAM 

ZABIĻEVSKIM. 

 

8.14. atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, 

Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas Ezersalas speciālās 

internātpamatskolas skolotājam ĒRIKAM RAZUMOVSKIM. 

 

9.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības domes 2010. gada pārskata apstiprināšanu 

/I.Piraga/ 

Noklausoties galvenās grāmatvedes Intas Piragas  ziņojumu par pašvaldības 2010.gada pārskatu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Aivars 

Rikums, Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības bilanci uz 2010. gada 31 decembri ar  aktīviem Ls 475 53 

306,00 pašu kapitālu Ls 433 4817,00 un saistībām Ls 418 489,00 



1. 2010. gada pamatbudžeta  

• ieņēmumu izpildi Ls 20 86775,00,  

• izdevumu izpildi Ls 20 83752,00 

2. 2010. gada speciālā budžeta  

• ieņēmumu izpildi Ls 73 219,00,  

• izdevumu izpildi Ls 66 717,00 

3. 2010. gada ziedojumu un dāvinājumu budžetu 

• Ieņēmumu daļā Ls 284,00 

• Izdevumu daļā Ls 633,00 

10.§ 

Par zemes gabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <adrese> apstiprināšanai iesniegto Zemes ierīcības 

projektu Pušmucovas pagasta Ciblas novada nekustamajam īpašumam „PĀRIŅI” ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0017, kurā paredzēts atdalīt no nekustamā īpašuma  zemes vienību, piešķirot 

atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, 

pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka 

tikai vietējā pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības 

likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes 

noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,  Ciblas 

novada pašvaldības 2009. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Par teritorijas plānojumiem’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris 

Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Pušmucovas nekustamā īpašuma „PĀRIŅI” ar 

kadastra apzīmējumu 6890-001-0017, sadalei. 

 

2. Atdalīt no Ciblas novada Pušmucovas nekustamā īpašuma „PĀRIŅI” ar kadastra apzīmējumu 6890-001-

0017, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0018 2,2 ha platībā. 

 

3. Atdalīt no Ciblas novada Pušmucovas nekustamā īpašuma „PĀRIŅI” kadastra apzīmējumu 6890-001-

0017 zemes vienības  zemes platību  6,7 ha. 

 

4. Palikušajai zemes vienībai 1,5 ha platībā no nekustamā īpašuma „PĀRIŅI” ar kadastra apzīmējumu 

6890-001-0017 atstāt nosaukumu  „PĀRIŅI”. 

 

5. Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  jaunu nosaukumu ‘’VECUMI’’. 

 

6. Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

 



7.Noteikt Ciblas novada Pušmucovas pagasta palikušajai zemes vienībai „PĀRIŅI” ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0017  lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība”. 

 

8.Noteikt Ciblas novada Pušmucovas pagasta jaunizveidotajai zemes vienībai „VECUMI”  lietošanas 

mērķi – 0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

 

9.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

 

10. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

11. §. 

Par ‘’Kārtība kādā tiek nodrošināta sporta sacensību organizatoru un vadītāju ēdināšana Ciblas 

novada sporta sacensībās’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’Kārtība kādā tiek nodrošināta sporta sacensību organizatoru un vadītāju ēdināšana 

Ciblas novada sporta sacensībās’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

12.§ 

Par projekta ,, Materiāltehnisko līdzekļu iegāde Ciblas Tautas namam kultūras 

pasākumu pilnveidošanai un sarīkojumu dažādošanai. " īstenošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Noklausoties Attīstības nodaļas vadītāja Ināras Sprudzānes ziņojumu par projekta ‘’Materiāltehnisko 

līdzekļu iegāde Ciblas Tautas namam kultūras pasākumu pilnveidošanai un sarīkojumu dažādošanai’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Atbalstīt  LEADER programmas pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā"  projektu ‘’Materiāltehnisko 

līdzekļu iegāde Ciblas Tautas namam kultūras pasākumu pilnveidošanai un sarīkojumu 

dažādošanai.'' ar  projekta kopējām izmaksām Ls 6930,00, no kurām ELFLA finansējums - Ls 

5204,52,  Ciblas novada pašvaldības līdzfinansējums - Ls 1725,48. 

 

 

 

 



13.§ 

Par projekta „Aprīkojuma iegāde Ciblas novada sporta kompleksam" 

īstenošanu 

/I.Sprudzāne/ 

Noklausoties Attīstības nodaļas vadītājas Ināras Sprudzānes ziņojumu par projekta „Aprīkojuma iegāde 

Ciblas novada sporta kompleksam" īstenošanas iespējām, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR: Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne, Juris 

Dombrovskis. Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Sarmīte 

Leščinska, Inese Birska, PRET - nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Atbalstīt LEADER programmas pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā" projektu „Aprīkojuma iegāde Ciblas 

novada sporta kompleksam" ar projekta kopējām izmaksām 6887,97 LVL, no kurām ELLA 

finansējums - 5173,79 LVL, Ciblas novada pašvaldības līdzfinansējums 1714,18 LVL. Projekta 

priekšfinansēšanai izmantot pašvaldības budžeta līdzekļus. 

14.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

14.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

  14.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 14. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-006-0114 4,7 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Satekas’’., kadastra nr. 6848-002-0250, Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0114  4,7 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Sateciņas’’. 

  14.1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 29. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6890-002-0119 3,5  ha platībā, 6890-002-0152 

1,2 platībā, 6890-002-0118 0,5 ha platībā   no nekustamā īpašuma ‘’Vientuļi’’, kadastra nr. 6890-

002-0117, Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 



2.Atdalītajām  zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0119 3,5  ha platībā, 6890-002-

0152 1,2 platībā, 6890-002-0118 0,5 ha platībā  piešķirt nosaukumu ‘’Cildas’’. 

 

14.2.p 

Par  pašvaldības zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 06. jūnija  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0070-8013 1,0 ha platībā  un lauzt  01.08.2008. zemes nomas līgumu ar 

01.07.2011. 

14.3.p 

Par  pašvaldības zemes nomu 

14.3.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 09. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-005-0102 2, 0 ha platībā uz kuras atrodas <Vārds, Uzvārds> mantojamās ēkas.  

 

14.3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 05. augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, 

Pēteris Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības 0,2 ha platībā no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6866-004-0242. 

 

14.3.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris 

Burbo,  Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 



Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-8015 (6848-004-0078-8016 0,02 ha platībā.  

 

14.3.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 09. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> valsts rezerves zemes  nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0263 2,7  ha platībā.  

 

14.3.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 20. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības  zemes  nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-002-0097 2,5  ha platībā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-

0085 2,0  ha platībā. 

 

14.4.p 

Par  pašvaldības zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

Izskatot SIA ‘’KRISTINKI’’, reģisreācijas nr.42401016110 ,juridiskā adrese : Kristinki, Rabova, 

Zaļesjes pagasts, Zilupes novads 2011. gada 21. jūnija  iesniegumu par zemes vienības nomas tiesību 

pārreģistrāciju,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR: Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,                                                           

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

Sarmīte Leščinska, Inese Birska, PRET- nav,   ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt  z.s ‘’KRISTINKI’’, reģ’.nr.42401016110   pašvaldības zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-001-0052 6,3 ha platībā nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

vārda. 

 

15.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības 2011. gada saistošo noteikumu  Nr.5   

„Par Ciblas novada pašvaldības nodevām” 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 

21.panta pirmās daļas 15.punktu, LR  likuma „Par  nodevām un nodokļiem” 10.panta trešo daļu, 

12.panta pirmo daļu, LR MK 28.16.2005.noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldība 

var uzlikt pašvaldības nodevas”,  



atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums 

,Pēteris Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2011. gada  saistošos noteikumus Nr.5 „Par Ciblas novada 

pašvaldības nodevām”. 

2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.5 „Par 

Ciblas novada pašvaldības nodevām” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības  ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.5 „Par 

Ciblas novada pašvaldības nodevām” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta 

piekto daļu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

4. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Ciblas novada pašvaldības 2010.gada 31.marta saistošie 

noteikumi Nr.3 „Nodeva par pašvaldības domes izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju 

saņemšanu un būvatļaujas saņemšanu”. 

 
 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 04. jūlijā. 

 

 

 

 

 

 

 


